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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/21-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

LAUPIAS JA USKOLLINEN YLIPAPPI 
 
”Sen vuoksi Hänen piti tulla kaikessa veljiensä kaltaiseksi, jotta Hänestä tulisi 
laupias ja uskollinen ylipappi tehtävissään Jumalan edessä ja Hän voisi sovit-
taa kansan synnit. Koska Hän on itse kärsinyt ja ollut kiusattu, Hän kykenee 
kiusattuja auttamaan.” 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/HEB.2.17-18.FINRK  
 

Jeesuksen kärsimys kasvatti Hänestä laupiaan ja uskollisen. Tämä aja-
tus voisi olla myös meille, jotka kärsimme kipua ja ahdistuksia, lohdul-
linen ja kärsimyksille merkitystä antava ajatus. Voisiko olla, että Ju-
mala kasvattaa meitä kipujemme ja kärsimystemme kautta? 
 
Jeesuksen syntymä maailmaan, toi Hänet ihmisyyden kokemiseen. Voi 
vain kuvitella, miten pieneksi Hän tuli Kaikkivaltiaan asemasta. Yhtäk-
kiä Hän oli rajoitettu toimimaan ihmisyyden rajoissa. Vain kipua ko-
kenut tuntee kivun merkityksen. Jeesus joutuikin kaikella tavoin kiusa-
tuksi ja ihmisten hylkäämäksi. Vaikka Hän oli saanut armon tehdä 
pelkkää hyvää ihmisten keskellä, kateudesta sokeutuneet ihmiset viha-
sivat Häntä. He etsivät tilaisuutta Hänen tappamiseksi. 
 
Kiusattuna ulkoisesti, että sisäisesti – saamme aina rohkeasti lähestyä 
Jeesusta Kristusta. Voimme rukouksessa kertoa Hänelle tuntemuk-
semme, täysin tietoisina siitä, että Hän ymmärtää ja tietää, miltä 
meistä tuntuu.  
 
Hän voi, ja kykenee auttamaan. Se on hyvä tietää rukoillessamme. 
Voimme jo edeltä käsin kiittää Häntä siitä, että Hänen hyvä tahtonsa 



 
tulee tapahtumaan. Voimme pyytää myös voimaa kestää ja käydä läpi 
se kärsimys, minkä Hän on katsonut meille parhaaksi. 
 
Syntien sovitus oli Jeesuksen päätehtävä. Hänen elämäntarkoituksensa 
kulminoitui tuohon hetkeen, jossa Hänet naulittiin ristille. Hän kävi 
loppuun saakka kutsumustehtävänsä, siitä huolimatta, miten Häntä 
kohdeltiin. Voisimmeko me olla yhtä uskollisia niissä kutsumustehtä-
vissä, joihin Jumala on meitä kutsunut? Mietipä Paavalia, joka ei edes 
vankityrmään joutuessaan vaiennut. Hän kirjoitti kirjeitä eri seurakun-
nille, tuntien varmasti epävarmuutta siitä, miten seurakunnat tulisivat 
selviytymään vainoissa ja koettelemuksissa. Paavali oli uskollinen ja 
eipä hän itse varmastikaan arvannut, kuinka luettuja hänen tekstinsä 
tulisi olemaan ympäri maailman ja tuhansien vuosien ajan. Hänen us-
kollisuutensa jätti suuren jäljen kristinuskoon ja uskovien elämään. 
 
 
 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Myös me voimme kasvaa kärsimyksissä 
 Jeesuksen kärsimys huipentui ristinkuolemaan 
 Hän ymmärtää meitä, koska Hän on itsekin kärsinyt 
 Oletko sinä uskollinen kutsumustehtävässäsi? 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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